ГЛАВА ГОРОДА ЭЛИСТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 ноября 2023 года                       № 75                                      г. Элиста

Об объявлении
Благодарности Главы города Элисты

За добросовестный и эффективный труд, высокий профессионализм, образцовое исполнение служебных обязанностей
постановляю:

объявить Благодарность Главы города Элисты

	Анджаеву
Хонгру Владимировичу

	-
	старшему участковому уполномоченному полиции отделения участковых уполномоченных полиции отдела участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Управления МВД России по г.Элисте.

Глава города Элисты                                              Н. Орзаев